HNPR-2022-13008

[bookmark: PO_WH]湘环发〔2022〕21号

湖南省生态环境厅   湖南省农业农村厅
关于印发《湖南省畜禽养殖污染防治规划（2021年~2025年）》的通知

各市州生态环境局、农业农村局，各县市区生态环境分局、农业农村局：
为贯彻落实《畜禽规模养殖污染防治条例》《国务院办公厅关于加快推进畜禽养殖废弃物资源化利用的意见》精神和要求，加强畜禽养殖污染防治和畜禽粪污资源化利用，现将《湖南省畜禽养殖污染防治规划（2021年~2025年）》印发给你们，请认真贯彻落实。

附件：湖南省畜禽养殖污染防治规划（2021年~2025年）

 湖南省生态环境厅  湖南省农业农村厅

 2022年2月16日

（此件公开）

	抄送：
	[bookmark: PO_CS]各市州人民政府

	湖南省生态环境厅办公室
	[bookmark: PO_YFRQ]2022年4月13日印发